



## „Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.

68-200 Żary, Górnośląska2, tel/fax 68 4794626, 684794636,

E-mail: [zso@marszow.pl](mailto:zso@marszow.pl); [www.marszow.pl](http://www.marszow.pl)

Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226

Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy; 14.706 300,00 PLN

JK.ZZO.271.4.2014- <sup>853</sup>.....

Żary, dnia 06.03.2014 r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (1-4)

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Przesadzenie drzew wraz z wykonaniem instalacji nawadniającej.**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania „**Przesadzenie drzew wraz z wykonaniem instalacji nawadniającej**” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: JK.ZZO.271.4.2014

#### Pytanie 1:

Czy zostały określone warunki glebowe w miejscu posadwienia i w miejscu docelowym?

#### Odpowiedź 1:

Warunki glebowe w miejscu posadwienia i w miejscu docelowym nie zostały określone.

#### Pytanie 2:

Czy przygotowano opinię fizycznej możliwości przesadzenia drzew?

#### Odpowiedź 2:

Nie przygotowano opinii o fizycznej możliwości przesadzenia drzew.

#### Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie zupełnie niezrozumiałego warunku dwóch zleceń i każde powyżej 300 sztuk. Czy przesadzenie np. 3000 sztuk w partiach po kilkadziesiąt jest gorszą rekomendacją?

#### Odpowiedź 3:

Zamawiający w dniu 04.03.2014r. dokonał modyfikacji treści SIWZ (IDW) w punktach 9.1.2), 10.1.2) dotyczących w/w warunku udziału w postępowaniu.

#### Pytanie 4:

Z czego wynika taki krótki termin składania ofert ?

#### Odpowiedź 3:

Termin składania ofert został ustalony zgodnie z Art.43.1. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn zm.).

*Z up. Prezesa Zarządu*  
Specjalista ds. Kadr  
*Justyna Kamińska*